
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

c7. Het nemen van een voorbereidingsbesluit voor het reconstructiegebied - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 oktober 2006, nummer 1124; 
 
overwegende dat het noodzakelijk is een voorbereidingsbesluit op grond van artikel 21, eerste lid van de 
Wet op de Ruimtelijke Ordening te nemen om te voorkomen dat er zich in het reconstructiegebied van de 
gemeente Dalfsen nieuwe intensieve veehouderijen vestigen; 
 
gelet op het Reconstructieplan Overijssel; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 

1. overeenkomstig het bepaalde in artikel 21, eerste lid van de Wet op de Ruimtelijke Ordening te 
verklaren dat een nieuw Bestemmingsplan Buitengebied wordt voorbereid voor het gebied zoals 
nader is aangegeven op de bij dit besluit behorende situatietekening; 

2. te bepalen dat dit voorbereidingsbesluit in werking treedt op 7 december 2006 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 11 december 
2006. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


